COLIMA

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

1l. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (lll =1 - 11)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=1II - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

del 01/abr./2020 al 30/jun./2020

Estimado

$15,709,274.00
$15,709,274.00

$0.00
$18,095,742.70
$18,095,742.70
$0.00

-$2,386,468.70

Estimado

-$2,386,468.70
$0.00
-$2,386,468.70

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

INSTITUTO PARA EL MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO

Fecha y |22/abr./2021

hora de Impresion

Devengado

$13,246,178.55
$13,246,178.55

$0.00
$9,170,304.90
$9,170,304.90
$0.00

$4,075,873.65

Devengado

$4,075,873.65
$0.00
$4,075,873.65

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

02:33 p. m.

Pagado

$13,246,178.55
$13,246,178.55

$0.00
$9,170,305.70
$9,170,305.70
$0.00

$4,075,872.85

Pagado

$4,075,872.85
$0.00
$4,075,872.85

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



